
 

 

 

Sotsiaalminister Signe Riisalo 
Sotsiaalministeerium         27.09.2024 

 

Taotlus rahaliste vahendite eraldamiseks Kuldne Kartul 2024 tunnustussündmuse 
elluviimiseks            

 

Austatud proua Signe Riisalo, 

Käesolevaga soovime esitada taotluse rahaliste vahendite eraldamiseks, et jätkata 

traditsioonilist asendushoolduse valdkonna tunnustussündmust "Kuldne Kartul 2024". See 

üritus on oluline võimalus tunnustada ja esile tõsta parimaid praktikaid ja silmapaistvaid 

isikuid, kes on andnud oma panuse Eesti asendushoolduse süsteemi arengusse ja toetamisse. 

Ürituse taust ja tähtsus 
"Kuldne Kartul" on alates 2014.a. iga-aastaselt toimunud sündmus, mille eesmärk on tõsta esile 

asendushoolduse valdkonnas tegutsevaid inimesi ja organisatsioone, kelle töö on olnud 

märkimisväärne laste ja noorte heaolu tagamisel. Selle ürituse korraldamine aitab tugevdada 

sotsiaalset sidusust, inspireerida kogukondi ning levitada teadmisi ja kogemusi, mis aitavad 

kaasa asendushoolduse kvaliteedi tõstmisele kogu Eestis. 

Miks on oluline tunnustada asendushoolduse valdkonna inimesi? 
Asendushoolduse valdkonna töötajad, vabatahtlikud ja organisatsioonid teevad hindamatut 

tööd, tagades kodust ilma jäänud lastele ja noortele turvalise keskkonna, hoolitsuse ja arengu. 

Nende panus on kriitiline, et pakkuda neile lastele vajalikku tuge ja ettevalmistust eluks 

täiskasvanuna. Tihti jäävad nende inimeste pühendumus ja saavutused avalikkuses 

märkamatuks, kuigi nende töö on meie ühiskonna sotsiaalse sidususe ja heaolu jaoks 

hädavajalik. 

"Kuldne Kartul" sündmus annab võimaluse tunnustada ja tänada neid, kes on oma igapäevase 

tööga teinud vahet sadade laste ja perede eludes. Tunnustus ühtlasi motiveerib valdkonna 

spetsialiste ja vabatahtlikke jätkama oma pühendunud tööd ning tõstab teadlikkust laiemas 

avalikkuses asendushoolduse tähtsusest. Samuti aitab sündmus kaasa parimate praktikate 

jagamisele ja loob võimalusi koostööks, mis omakorda toetab kogu valdkonna arengut. 

Eesmärk ja rahaline vajadus 
Et tagada sündmuse kvaliteetne ja professionaalne läbiviimine, taotleme rahalist toetust 

summas 5900.00 eurot. See summa hõlmaks järgmisi kulusid: 

 Sündmuse korraldamisega seotud kulud (ruumide rent, tehnika, toitlustus) 

 Tunnustuste ja auhindade ettevalmistamine 

 Kommunikatsiooni- ja turundustegevused 



 

 

Tallinna linn on juba panustanud sündmuse toetamiseks 1600 euroga, mis aitab katta osa 

ürituse kuludest. Täiendav rahaline toetus oleks oluline, et katta ülejäänud vajalikke kulutusi 

ja tagada sündmuse edukas läbiviimine.  

Oluline on märkida, et sündmuse artistid ja esinejad on alati valmis panustama vabatahtlikult 

ja esinevad tasuta. See peegeldab sündmuse kõrget sotsiaalset väärtust ja toetab meie ühiseid 

püüdlusi tõsta esile ja tänada asendushoolduse valdkonna silmapaistvamaid tegijaid. 

Toetuse mõju 
Sündmuse elluviimine tagab, et olulised tegijad ja toetajad saavad avalikku tunnustust, mis 

omakorda motiveerib ka teisi valdkonnaga seotud inimesi ja organisatsioone panustama veelgi 

enam asendushoolduse kvaliteedi tõstmisse. Lisaks tugevdab see Eesti riigi sotsiaalpoliitikat 

ning rõhutab hooliva ja kaasava ühiskonna tähtsust. 

Oleme veendunud, et Teie toetus aitab kaasa sündmuse edukale läbiviimisele ning avaldab 

pikaajalist positiivset mõju asendushoolduse valdkonna arengule. 

Oleme tänulikud, kui kaalute meie taotlust positiivselt. Ootame Teie tagasisidet ning oleme 

valmis esitama täiendavat informatsiooni vastavalt vajadusele. 

Lugupidamisega, 

 

Meelis Kukk 

Eesti Asenduskodu Töötajate Liit 

 

 

 

Tel. 56 909 770 

e-post: meelis@eatl.ee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa 1: eelarve 



 

 

 
 
 
Kulud  

Kulu liik ja kirjeldus 
Planeeritud 

kulu kokku 

Töötasu koos maksudega kokku (käsundus- 
või töölepingu alusel) kõik korraldajad 
panustavad oma ajaga 

0,00 € 

Auhinnakujud Pronksist kujud 6 tk auhinna 
saajatele + T. Kangro kuju noorele 

1 916,00 € 

Catering - Suupisted galal (100 osalejat) 1 614,00 € 

Fotograaf 544,00 € 

Videoklipid 650,00 € 

Heli- ja valgustehnika (Artistid esinevad galal 
tasuta) 

650,00 € 

Lilled, dekoratsioonid  200,00 € 

Trükised (plakatite kujundus, tänukirjad) 
Kujundus + trükk ja raamid 

150,00 € 

Ruumirent 1 610,00 € 

Sotsiaalmeedia - Teavitustöö sotsiaalmeedias 
(kandidaatide esitamiseks, tulemuste esitlemine) 

200,00 € 

    

Kokku 7 534,00 € 

Tallinna linna toetus  1600,00 

Puuduolev summa:  5 934,00 € 
 


